
+ REGIONE
LAZIO

REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N' DEL -4 FFR 2026

STRUTTURA PROPONENTE: UOC GESTIONE DEL PERSONALE

OGGETTO: Manifestazione di interesse, per soli titoli, per il conferimento di incarichi di lavoro a tempo determinato,
per il profilo di Dirigente Medico - disciplina Medicina d'Emergenza- urgenza. Ammissione ed esclusione dei candidati,

resa d'atto verbale commissione e a rovaztone aduatorie.

000153

DotL Filippo Coiro

Non favorevole ( vedi modvazioni alletate )

da." -4rEB m25

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

AZIENDALE F.F. Dotr Franco Conellessa

Non favorevole (vedi modvazioni allegate )

RE SANITARIOPARERE DEL DI

<-+a

Atto trasmesso al Collegio Sindacale

- Senza osservazioni

ll Presidente

ll Diritente addefto al controllo del budgeq con la sottoscrizione del presente afto, attesta che lo stesso non comporta
scostamenti sfavorevoli rispeBo al budget economico.

4-L,12

OLt- 02- l-25

ull Diritente sostituto del Direttore
UOC Bilancio e Contabilità (Dotussa Anna Petti)

ltttu§,r'. G..*
per il servizio pubblico

ll Responsabile del Procedimento
(Dottssa Martina Censi)

ll Responsabile F.O. Reclutamento e Stato Buridico
(Donatella Meucci)

ll Direttore UOC Gestione del Personale
(Dotc Mncenzo Romeo)

La presente deliberazione è costituita da n. _ pagine

Da n_ allegati composti da un totale di pagrne_

ASL
ROMA 5

s Con ossenrazioni ( vedi alletato )

cata-
I

d,, -4F88 m25

I vo." a"t conto economico su cui si impua la ,r.r, /
I

Re$strazione n. ./ d.t

L

I lt Di.ig"nt" 
"/o 

il responsabile del procedimento proponente, con la sottoscrizione del presente atto

I a seguiro dell'istruttoria effettuata attesra che l'arto è légittimo nella forma e nella sostanza ed è utile

I



La U.O.C. Gestione del Personale relaziona al Direttore Generale quanto segue e sottopone il seguente schema
di deliberazione:

Ai sensi e per gli effetti della Deliberazione n. 933 del L9/O7 /20L9, parzialmente modificata con Deliberazione
n. 1126 del IO/O9/2O79, con la quale è stato adottato l'Atto Aziendale pubblicato sul B.U.R.L. n.84 del
L7 /to/?Ofg e della deliberazione n.993 del 07/06/2022 con la quale sono state proposte modifiche all'Atto
Aziendale approvate con determina regionale G07864 del L6lO6/2022 e pubblicate sul B.U.R.L. n.56, suppl.l,
det 03/o7 /2022;

PREMESSO che con deliberazione n. 1651 del 30.12.2024 è stata indetta, su disposizione della Direzione
Strategica, una manifestazione di interesse per il conferimento di incarichi di lavoro subordinato a tempo
determinato per Dirigente Medico - disciplina Medicina d'Emergenza- Urgenza;

PRESO ATTO della pubblicazione della suddetta manifestazione di interesse sul sito internet aziendale in data
in data 03.01.2025, con scadenza della presentazione delle domande fissata al 13.01.2025;

CONSIDERATO che sono pervenute n.4 istanze di partecipazione;

DATO ATTO che a seguito di verifica ed accertamento del possesso dei requisiti necessari per la manifestazione
di interesse in parola, sono stati ammessi iseguenti candidati:

N COGNOME NOME

1, BIANCHI VALENTINA

2 PACILLO MARIANGELA

3 INNOCENTI EUGENIA

- che, la Dott.ssa Dora Moncada non ha irequisiti specifici di cui al punto a) del bando e pertanto non è
ammessa alla Manifestazione di interesse per il conferimento di incarichi di lavoro subordinato a tempo
determanato per Dirigente Medico - disciplina Medicina d'Emergenza- Urgenza;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 483 del lO/L2/L997 avente per oggetto: "Regolamento
recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale;

VISTI il D.M. 30 gennaio 1998 ed il D.M. 31 gennaio 1998, relativi alle specializzazioni equipollenti ed affini e
successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO, altresì,'nD.P.R.28/L2/2O00, n.445 "Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia
di documentazione amministrativa", in tema di dichiarazioni sostitutive e di semplificazione delle domande di
ammissione agli impieghi;

VISTA la Legge n. 145 del 30/L?/20L8 , art. 1, commi 547 e seguenti;

PRESO ATTO del verbale n. l del 22.01.2025 con il quale la Commissione ha valutato ititoli dei candidati,
definito le graduatorie finali, approvato gli atti e dato mandato alla segretaria di trasmettere tutta la

documentazione alla U.O.C. Gestione del personale;

TENUTO CONTO che, conclusa la succitata procedura, la segretaria della commissione ha trasmesso alla UOC

Gestione del personale con nota del 29.01.2025, acquisita in pari data al protocollo della UOC al n. 57, tutta la

documentazione nonché il relativo verbale n. l del 29.01.2025, ivi comprese le graduatorie finali;

VISTA la seguente graduatoria dei Dirigenti Medici disciplina Medicina d'Emergenza- Urgenza, idonei, così
come formulata dalla commissione sulla base della predetta valutazione:

A



N COGNOME NOME
PUNTEGGIO

TOTALE

1 BIANCHI VALENTINA 8,38

2 PACILLO MARIANGELA 6,ZO

VISTA la seguente graduatoria dei Medici in formazione specialistica idonei, così come formulata dalla

commissione sulla base della predetta valutazione:

N COGNOME NOME
PUNTEGGIO

TOTALE

1 INNOCENTI EUGENIA 1,10

RITENUTO, pertanto, di procedere in merito;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1. di ammettere alla Manifestazione di interesse per Dirigente Medico disciplina Medicina d'Emergenza-

Urgenza, i sottoelencati candidati:

N COGNOME NOME

L BIANCHI VALENTINA

2 PACILLO MARIANGELA

3

Graduatoria Specialisti

N COGNOME NOME
PUNTEGGIO

TOTALE

1 BIANCHI VALENTINA 8,38
) PACILLO MARIANGELA 6,20

Graduatoria Specializzandi

N COGNOME NOME
PUNTEGGIO

TOTALE

Attesta, altresì, che la presente proposta, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è

legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

ll Direttore U.O estione del Personale
zo Romeo

z

Dott.

INNOCENTI I EUGENIA

2. di prendere atto del verbale n. 1 del 29.01.2025, redatto dalla commissione esaminatrice della

Manifestazione di interesse per Dirigente Medico disciplina Medicina d'Emergenza- Urgenza e, per

l'effetto, delle graduatorie di merito degli specìalisti e degli specializzandi così come di seguito

riportata:

1 INNOCENTI EUGENIA 1,10

3. di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on line aziendale ai sensi dell'art.

32, comma 1, della legge 18.06.20o9 n. 69;



IL DIRETTORE GENERATE

Con ipoteri di cui al Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00004 del 10.01.2025;
Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla UOC Gestione del Personale, che, a seguito
dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimità e la piena conformità alla
normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario f.f. e del Direttore Amministrativo
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata e sottoscritta dal Dott. Vincenzo Romeo, Direttore UOC Gestione del Personale
di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'Art.32
comma 1 della Legge n. 69 del 18 giugno 2009.

ll Direttore Amministrativo ll Diretto Aziendale f.f.
rtellessa

1

F

wt;:à
Dott

o Ge le(

i

3

,/

Dott.



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata affissa all'Albo delle Pubblicazioni presso la Sede

Legale dell' Azienda Saniaria Locale Roma 5 in daa :
;4 tEB. [r5

!l Direftore f.f. U.O.C. Affari Generali e Legali
Aw. Enzo Fasani

L'addetto alla

Per copia conforme all'originale, per uso amministraùvo

!l Direttore f.f. U.O.C. Afrari Generali e Legali
Aw. Enzo Fasani

Tivoli

I

I


